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INMNAEMUONOTIMYECKAA CUTYALUA

+268......

PocTt uMcna cnyyaes 3abonesaHuA B mmpe Anuaemunonornyeckana cmtyauma Ha 22:00 20.08.2020
3a cyTKu 20.08.2020

Mwup Poccua
3a nocnegHmne CyTKkM Temn NPUPOCTa Yymcaa 3abonesBLumx 29 )
B CLUA yBennumnncsa (+45,3 Tbic.). MakcumanbHoe 4nucno Bcero BbiAB/€HO 850 287 946 976
ymepumnx otmedaetca B CLLUA (177,4 Tbic. 3a Becb cny4yaes 3aboneBaHuUA (+267 794) (+4 870)
nepuoa) n bpasmnnnn (112,4 ToIiC.)
. 15 508 556 761 330
bi340p0oBe 1
CoBOKynHoOe yncno 3abonesLlunx B Mmpe coctaBmio 22,8 AOP (+213 514) (+5 817)
MJIH., BbI3AOPOBEBLUNX —
15,5 mnH., a ymepwnx — 796 Tbic. Ymepau /261570 16 189
(+6 188) (+90)
JaHHble no mupy — www.worldometers.info Ha 02:00 21.08.2020
HaHHble no Poccmn — ctonkopoHasumpyc.pd Ha 22:00 20.08.2020
(M3meHeHMe K NpeablayLMM CYTKam)
cT () NKOPOHABUPYC.P®
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CUTYALUA B POCCUNA

+4 870

3260/1eBLUKNX BbIABAEHO
3a cyTKku 20.08.2020

B MockKBe BbisiBuAU 690 3aboneBwmnx, CaHKT-
[etepbypre — 181, MockoBcKou obnactn — 151,
CrtaBpononbCcKom Kpae — 132, PoctoBckou
obnactn — 128, Hukeropoackom obnactn — 127,
CBepanoBcKkon obnactn — 124, KpacHosipcKom
Kpae — 117, NpKyTtckon obnactn — 101. B npoyumx
PEermoHax, rae BblsiBNEeHbl HOBbIe C/ay4aun, 3aboneno
meHee 100 yenoBeK B Ka*KaA0M.

c'r®m(0pouABupvc.p¢
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(nAaTHMua)
6 I OtueT o0 TeKyLei cuTyaumum no 6opbbe c KOpoHaBMpycom.
KommyHMKaunoHHbIN LeHTp MpaButenbctBa Poccuniickon ®eaepaymm




CUTYALUA B POCCUNA

TectTupoBaHue U ANArHOCTUKA

304,8... 33,81...

Ynucno nposepeHHbIX B Poccuu Tectos 06u.|,ee YNCN0 nNpoBeaeHHbLIX TeCTOB Ha KOPOHaBUpPycC B

Ha KOPOHaBUPYC 3a NpoLueaLlne CYyTKH Poccum
(20.08.2020)

Moa meanUMHCKMM HabntogeHnem B uenom no Poccum 3a
ncrekwmm nepuog 2020 r. Haxogmnnucb 2 553 519 yenosek,
no coctoAHUIo Ha 20.08.2020 nog, KOHTpO/IEM OCTatoTCA 222
304 yenosekKa.

cT@nKOPOHABquc.pd:
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CUTYALUA B POCCUNA

O6Lwee uncno BbiABNEHHbIX c/y4yaeB 3abonesaHus B

Poccuu
1000000
937321 946976
917884 927745
897599 907758
900000 eccocs 866627 877135 887536
834499 845443
812485 823515
289190 800849
800000 J5y797 765437 777486 789150

MCTOYHMK: cOCTaBNEHO Ha OCHOBE AiaHHbIX PocnoTtpebHaasopa
no cocTosiHuio Ha 22:00 (MCK) o1 20.08.2020 .
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CUTYALUA B POCCUNA

Konnuyecrtso BbiAsBNEHHbIX Cly4aeB 3aboneBaHuA
B Poccuu 3a CYTKMU

6428
6234

5940 5862 5311 5765

5395 5509 5462 5394

5204 5241 5189

4945 5057 5061 4892

4828 4870

NCTOYHMK: COCTaBNEHO Ha OCHOBE AaHHbIX Pocr|0Tpe6Hap,30pa

no cocTosiHuio Ha 22:00 (MCK) o1 20.08.2020 .

cT@nKOPOHABupvc.Na
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TEKYLLASA
CUTYALIMA
B PETMOHAX

OTueT 0 TeKyLwei cuTyaumum no 6opbbe c KOpoHaBMpycom.
KomMmyHMKaUMOHHbIN LueHTp MNpasuTenbcTBa Poccuiickoit Pepepaumm




TEKYWAA CUTYALUUA B PETUOHAX

PervoHbl c HanbonbLMM YUCAOM 3ab0oneBLUnX

MocKBa
MocKkoBcKaa obnacTb
CaHkT-leTepbypr

Huxeropoackasa obnactb

CBepasioBcKaa obnactb
XaHTbl-MaHcuuncknm AO
NpKyTCKaa obnactb
KpacHOAPCKNIN Kpau
PocTtoBcKasa obnactb
BopoHerKckaa obnacTb
YenabuHckaa obnactb
Amano-HeHeukun AO
MypmaHcKasa obnacTb

CapaToBcKasa obnactb
YnbaHoBCKasa 0b6nacTb

Bonrorpagckasa obnactb
Apyrue pervoHbl

UTtoro

3HauyeHue

255826

66692
34828
26391
24105
18916
15981
15748
15632
13150
13019
12894
12171

11399
11215

11105

387 904
946 976

N3meHeHue
3a AeHb

690
151
181
127
124
85
101
117
128
97
/3
65
63

91
91

32
2604

4 870

Bbizgoposeno 3a
CYTKM

1160
134
101
124

66
168
116

76
156
126

65
151
119

109
238
33

2 875
5817

Ymepno 3a CyTKu
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0 TeKyLeu c

NOBOE MCNOJ/Ib3OBAHUE MATEPUAJZIOB NOMNYCKAETCA TO/IbKO

NPU YCTIOBUU CCbITKU HA UCTOYHUK « KOMMYHUKALMOHHDBIN LLIEHTP
NPABUTE/IbCTBA POCCUUACKOU ®EAEPALIUN Y.

HEAOMYCTUMO UCNO/Ib30OBAHUE MATEPUANOB JOKYMEHTA

B KOMMEPYECKUX LENAX.

(0]
I KomMmyHMKaLUMOHHbIN LeHTp MNpasuTenbcTBa Poccuitckoit egepaumm

uTyaumm no 6opbbe c KOpoHasupycom. CT % n Ko Po HAB“ Pyc. P¢
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